
У К А З
ГЛАВЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И 1ЭТАЩХБЭМ И
У К А З

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БАШЧЫСЫНЫ
У К А З Ы

Об объявлении 12 августа 2019 г. 
нерабочим праздничным днем

В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Ф едерального закона 
от 26 сентября 1997 г. № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных 
объединениях», в связи с обращением Духовного управления 
мусульман Кабардино-Балкарской Республики по случаю 
праздника Курбан-байрам, отмечаемого 1 1 - 1 3  августа 2019г.,
п о с т а н о в л я ю :

Объявить 12 августа 2019 г. в Кабардино-Балкарской Республике
нерабочим праздничным днем.

город Нальчик 
8 августа 2019 года 
№ 59-УГ

мт


